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Ügyiratszám: 09/30-25/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. augusztus 17. napján 10:00 órakor 

kezdődő, rendkívüli – nyílt – ülésén a Városháza (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint. (Nincsenek jelen Andrejka Zombor, Hives Gábor, Lőrincz László, 

Csányi József és Szilágyi László képviselők, akik előre jelezték távolmaradásukat. A Képviselő-testület 

tagjainak létszáma: 11 fő, jelen van: 6 fő, nincs jelen: 5 fő.) 

 

Tárgy: a Képviselő-testület rendkívüli – nyílt – ülése 

 

Kammerer Zoltán: Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli testületi ülésünkön. 

Határozatképesek vagyunk 6 fővel, nincsen jelen Andrejka Zombor, Hives Gábor, Lőrincz László, 

Csányi József és Szilágyi László képviselők, akik előre jelezték távolmaradásukat. Amennyiben 

megfelel a képviselőknek, szavazzunk a meghívó szerinti napirendi pontokról. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 

Napirendi pontok:  

 

1) Gödi Kajak-Kenu Szakosztály támogatása- Göd Kupa 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

2) Szent Jakab Zarándok Egyesület- Belépés Családostul éves programsorozat támogatása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

3) Villamosenergia-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

4) Földgáz-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

5) „Göd” név- és címerhasználat engedélyezése (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

Markó József: Polgármester úr, szeretném megkérdezni, hogy Andrejka Zombor (képviselő) miért nincs 

jelen az üléseken már hónapok óta?  

 

Kammerer Zoltán: Sajnos fogalmam sincs, de még nem is találkoztam vele. 

 

Lenkei György: A tiszteletdíját meg nyilván felveszi… 

 

Markó József: Valamilyen információt kellett volna nyilatkoznia felénk. 

 

Kammerer Zoltán: Talán munkahelyi elfoglaltság, mintha azt hallottam volna.  

 

Napirendi pontok tárgyalása:  

 

1) Gödi Kajak-Kenu Szakosztály támogatása- Göd Kupa 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 
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Kammerer Zoltán: Arról van szó, hogy idén 40 éves a Gödi SE Kajak-Kenu Szakosztály, és minthogy 

minden évben megrendezik a Gödi Kupát, így idén is. Erre kértek egyedi támogatást, 1.250.000 

forintban állapodtunk meg a Hivatal pénzügyi munkatársaival. Van-e valakinek kérdése, javaslata? 

 

Markó József: A civil szervezetek támogatása hogyan fog történni? Anno volt egy Civil Tanács, amely 

elosztotta az összegeket egy adott keretből, de ez már nem működik. Ki foglalkozik a Hivatalban a civil 

támogatásokkal?  

 

dr. Kármán Gábor (aljegyző): A Hivatal részről van külön ügyintéző erre a feladatra. A másik része pedig 

egy szabályozás, egy új rendelet, amit már elég régóta készítünk, nagyjából célegyenesben van, de 

széleskörű egyeztetések szükségesek még hozzá. Ennek alapján lehet majd továbbműködni.  

 

dr. Pintér György: Annyit szeretnék mondani, hogy ezeknek a kérelmeknek a forrása, az maga a civil 

keretből megy. Viszont valóban, az új rendelet megalkotása szükségszerű lesz.  

 

Kammerer Zoltán: Rendben, kérem a képviselőket, szavazzunk az első napirendi pontról. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

288/2023. (VIII. 17.) Ök. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, 1.250.000,-Ft, azaz egymillió-kettőszázötvenezer forint támogatást biztosít a Gödi 

Kajak-Kenu Szakosztály részére az 1. számú mellékletként csatolt támogatási megállapodás 

szerint, a XXVIII. Göd Kupa rendezvényének lebonyolításához. 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés 14. melléklet II. a.1. Civil szervezetek 

támogatása sor 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző, pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

1. melléklet 288/2023. (VIII. 17.) Ök. határozathoz: 
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2) Szent Jakab Zarándok Egyesület- Belépés Családostul éves programsorozat támogatása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kammerer Zoltán: Wagner László adott be egy igényt, aki rengeteg rendezvényt csinál heti 

rendszerességgel. Őket szeretnénk támogatni.  

 

dr. Pintér György: Évek óta támogatjuk a Belépés Családostul rendezvénysorozatot. Főszabály szerint 

benne szokott lenni a költségvetésben, ez az idén kimaradt, ezért volt szükséges előterjeszteni. Jó szívvel 

tudom támogatni idén is.  

 

Markó József: Én hiányolok egy éves beszámolót, hogy milyen tevékenységeket csinálnak minden 

évben, de a támogatás viszont mindenképpen indokolt.  

 

dr. Pintér György: Adott be ilyen papírokat, költségtételekre lebontva. A rendeletükben pedig 

szabályozva van, hogy csak olyan szervezet kaphat támogatást, aki elszámol minden évben. 

 

Kammerer Zoltán: Kérem a képviselőket, szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

289/2023. (VIII. 17.) Ök. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

úgy dönt, 2.500.000.-Ft, azaz kétmillió-ötszázezer forint támogatást biztosít a Szent Jakab 

Zarándok Egyesület részére az 1. számú mellékletként csatolt támogatási megállapodás szerint, a 

Belépés Családostul programsorozat 2023. évi lebonyolításához. 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetés 14. melléklet II. a.1. Civil szervezetek 

támogatása sor 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző, pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 

 

1. melléklet 289/2023. (VIII. 17.) Ök. határozathoz: 
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Kammerer Zoltán: A nyílt napirendi pontok végéhez érkeztünk. Kérem a képviselőket, szavazzunk a 

zárt ülés elrendeléséről.  

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést 

rendelt el: 

 

3) Villamosenergia-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

4) Földgáz-beszerzés közbeszerzési eljárás lezárása (zárt ülés) 

Előterjesztő: Virok-Ujlaki Anikó beruházási és városüzemeltetési osztályvezető 

 

5) „Göd” név- és címerhasználat engedélyezése (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

 

Kammerer Zoltán polgármester további hozzászólás hiányában megköszönte a részvételt és a Képviselő-

testület nyílt ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

  

 Kammerer Zoltán dr. Kármán Gábor 

 polgármester jegyzői jogkört gyakorló  

  aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


